

Designalite ApS

c/o Suite Men & Women Water Front, Philip Heymans Alle 17, 2900 Hellerup

CVR-nr. 26 93 82 01

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2019.

Selcuk Kaya
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Designalite ApS c/o Suite Men & Women Water Front Philip Heymans Alle 17 2900 Hellerup
	E-mail: selcuk.kaya@kayagroup.dk
	CVR-nr.: 26 93 82 01
	Stiftet: 3. januar 2003
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Selcuk Kaya, Direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Selcuk Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med tøj og hermed beslægtede artikler, herunder salg, distribution, import, eksport og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.541.407 kr mod 1.750.623 kr sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.225.922 kr mod -580.813 kr sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Der henvises til note 1 i regnskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-1.541.407	1.750.623
2 Personaleomkostninger	-717.357	-1.298.353
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-972.285	-566.263
Resultat før finansielle poster	-3.231.049	-113.993
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.470	17.770
Andre finansielle indtægter	0	448
Nedskrivning af finansielle aktiver	46.178	-274.054
3 Øvrige finansielle omkostninger	-88.758	-210.283
Resultat før skat	-3.272.159	-580.112
Skat af årets resultat	46.237	-701
Årets resultat	-3.225.922	-580.813
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-3.225.922	-580.813
Disponeret i alt	-3.225.922	-580.813

Balance 30. september

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	810.924	1.928.959
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>810.924</u>	<u>1.928.959</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	154.053	102.583
	Deposita	<u>313.125</u>	<u>565.625</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>467.178</u>	<u>668.208</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.278.102</u>	<u>2.597.167</u>
Omsætningsaktiver			
	Handelsvarer	<u>1.214.212</u>	<u>3.629.717</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>1.214.212</u>	<u>3.629.717</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	40.000	0
	Andre tilgodehavender	208.738	444.946
	Periodeafgrænsningsposter	<u>56.891</u>	<u>30.614</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>305.629</u>	<u>475.560</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.111</u>	<u>3.633</u>
	Værdipapirer i alt	<u>3.111</u>	<u>3.633</u>
	Likvide beholdninger	<u>651.023</u>	<u>718.382</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.173.975</u>	<u>4.827.292</u>
	Aktiver i alt	<u>3.452.077</u>	<u>7.424.459</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	<u>-3.358.739</u>	<u>-132.817</u>
	Egenkapital i alt	<u>-3.233.739</u>	<u>-7.817</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>46.237</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>46.237</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>4.111.746</u>	<u>4.573.144</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.111.746</u>	<u>4.573.144</u>
	Gældsforpligtelser	37.098	25.944
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	687.619	1.793.363
	Gæld til tilknyttede virksomheder	100.000	100.000
	Selskabsskat	0	71.676
	Anden gæld	<u>1.749.353</u>	<u>821.912</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.574.070</u>	<u>2.812.895</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.685.816</u>	<u>7.386.039</u>
	Passiver i alt	<u>3.452.077</u>	<u>7.424.459</u>

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 8 Eventualposter**

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har i regnskabsåret haft et negativ resultat, og afledt deraf tabt selskabskapitalen. Det er selskabets forventning at kunne reetablere selskabskapitalen via fremtidig indtjening.		
Baseret på ovenstående aflægges årsregnskabet for 2017/18 efter principperne for fortsat drift.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger	678.677	1.295.379
Andre omkostninger til social sikring	18.744	0
Personaleomkostninger i øvrigt	19.936	2.974
	<u>717.357</u>	<u>1.298.353</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	43.104	146.434
Andre finansielle omkostninger	45.654	63.849
	<u>88.758</u>	<u>210.283</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

		Andre anlæg, driftsmaterial og inventar
		<u> </u>
Kostpris 1. oktober 2017		2.848.256
Afgang		<u>-1.181.426</u>
Kostpris 30. september 2018		<u>1.666.830</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017		919.297
Årets afskrivninger		322.803
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>-386.194</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2018		<u>855.906</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018		<u>810.924</u>

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. oktober 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

6. Overført resultat

Overført resultat 1. oktober 2017	-132.817	447.996
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-3.225.922</u>	<u>-580.813</u>
	<u>-3.358.739</u>	<u>-132.817</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pr. 30. september 2018 ikke afgivet pant eller stillet sikkerheder.

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelse:

Selskabet har indgået en leasingaftale, som er opsagt pr. 27. december 2018, hvortil der pr. 30. september 2018 ligger en restforpligtelse på leasingkontrakten på DKK 44.605.

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har huslejeforpligtelser i forbindelse med leje af lokaler, og uopsigelighedsperioden er 3 år.

Selskabets husleje er omsætningsbestemt og udgør 11 % af den samlede bruttoomsætning op til kr. 8 mio.

Herudover har selskabet følgende forpligtelser i uopsigelighedsperioden:

- Varme og forbrugsregnskab
- Annoncepulje (centerforening)

Samlet udgør huslejeforpligtelserne DKK 1.691.630 pr. 30. september 2018.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Selcuk Holding ApS, CVR-nr. 29 44 22 58 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
